
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O VYPRACOVÁNÍ A PROJEDNÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

NA ZHOTOVENÍ STAVBY „OBNOVA HISTORICKÉ FASÁDY A SCHODIŠTĚ BUDOVY NA ADRESE
ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ 1, BRNO“

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

1. Název: Jihomoravský kraj
Sídlo: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno
IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 27-7494420217/0100
Zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem
Kontaktní osoby
ve věcech smluvních
a technických: Mgr. Martin Koníček, vedoucí odboru kancelář ředitele

Krajského úřadu Jihomoravského kraje
telefon: 541 651 261
e-mail: konicek.martin@kr-jihomoravsky.cz

Ing. Roman Straka, vedoucí oddělení hospodářské správy
odboru kancelář ředitele Krajského úřadu Jihomoravského
kraje
telefon: 541 658 863
e-mail: straka.roman@kr-jihomoravsky.cz

(dále jen „objednatel“)

a

2. Název/obch. firma/jméno: Atelier 99 s.r.o.
Sídlo: Purkyňova 71/99, 612 00 Brno
IČO: 02463245
DIČ: CZ02463245
Zapsaný v: Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, C 81417
Bankovní spojení: KB a.s., č.ú.: 107-6366010227/0100
Zastoupený:
Kontaktní osoba
ve věcech smluvních:

telefon:
e-mail:

Kontaktní osoba
ve věcech technických:

telefon:
e-mail:

telefon: +
e-mail:

(dále jen „zhotovitel“)



2 
 

1. Účel dodatku 

Účelem Dodatku č. 1 je sjednání změny termínů ukončení provádění části B Díla a ukončení 
provádění části C Díla.  

 

2. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy o vypracování a projednání projektové 
dokumentace na zhotovení stavby „Obnova historické fasády a schodiště budovy na adrese 
Žerotínovo náměstí 1, Brno“ ze dne 9. 1. 2018 (dále jen „Smlouva“): 

 

Článek 7. Doba plnění, odst. 7.1., bod 7.1.4. Smlouvy, který zní: 

 

7.1.4. ukončení provádění části B Díla se sjednává nejpozději do 10 měsíců ode dne účinnosti   
Smlouvy; 

 
se nahrazuje textem: 
  
7.1.4. ukončení provádění části B Díla se sjednává nejpozději do 13 měsíců ode dne účinnosti   

Smlouvy; 

 

Článek 7. Doba plnění, odst. 7.1., bod 7.1.7. Smlouvy, který zní: 

 
7.1.7. ukončení provádění části C Díla se sjednává nejpozději do 10 měsíců ode dne účinnosti 

Smlouvy. 
 

se nahrazuje textem: 

 

7.1.7. ukončení provádění části C Díla se sjednává nejpozději do 15 měsíců ode dne účinnosti 
Smlouvy. 

 

3. Závěrečná ujednání 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti. 
 

3.2. Dodatek č. 1 podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).  
 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede 
objednatel, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 1 byly zaslány 
druhé smluvní straně do její datové schránky. 

 
3.4. Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona o registru smluv.  



3

3.5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno
vyhotovení je určeno objednateli a jedno vyhotovení zhotoviteli.

3.6. Smluvní strany se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a souhlasí s ním.

Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů:

Dodatek č. 1 byl schválen Radou Jihomoravského kraje dne 08.10.2018 na 73. schůzi usnesením
č. 5397/18/R73.

Objednatel:

V Brně dne 23.10.2018

____________________________________
Jihomoravský kraj

JUDr. Bohumil Šimek, hejtman

Zhotovitel:

V Brně dne 03.10.2018

____________________________________
Atelier 99 s.r.o.

jednatelé


